2021年11月18日，公司股东殷福华、季文庆以及镇江市杰华投资有限公司（以下简称“杰华投资” ）

与淄博星恒途松签署了《淄博星恒途松控股有限公司与殷福华、季文庆以及镇江市杰华投资有限公司有

关江阴江化微电子材料股份有限公司之股份转让协议》（以下简称“《股份转让协议》” ）。 根据协议约

定，殷福华、季文庆、杰华投资拟将其持有的公司股票212,230,400股（其中殷福华转让股份数12,650,

008股，季文庆转让股份数3,919,445股，杰华投资转让股份数5,879,167股）转让给淄博星恒途松，转让

价格为29.88元/股，转让总价为670,764,766元（大写：陆亿柒仟零柒拾陆万肆仟柒佰陆拾陆元整），合计

占公司总股本的11.4550%（以下简称“本次股份转让” ）。

（二）非公开发行股票

2021年11月18日，公司与淄博星恒途松签署了《江阴江化微电子材料股份有限公司与淄博星恒途松

控股有限公司关于江阴江化微电子材料股份有限公司非公开发行股票之股份认购协议》（以下简称

“《股份认购协议》” ），淄博星恒途松拟以现金方式认购公司向特定对象非公开发行的34,739,454股股

票，占发行后总股本的15.06%（以下简称“本次非公开发行” ），本次非公开发行A股股票募集资金总额